Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 102 « Рябинушка» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

295050,г. Симферополь, ул.Ростовская, д23
тел. (3652) 22-21-16, sadik_rybinushka@crimeaedu.ni

ПРИКАЗ

от 03.02.2025 г. №/£- А
г.Симферополь

О назначении ответственного за подготовку,
обновление и размещение информации
на официальном сайте МБ ДОУ № 102

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», положением об официальном сайте МБДОУ № 102
«Рябинушка», с целью информационной открытости МБДОУ № 102 «Рябинушка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение информации на
официальном сайте МБДОУ № 102 «Рябинушка» зам.зав по АХЧ Онищенко Евгению
Вячеславовну

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном
сайте:

• опубликовывать и обновлять на сайте МБДОУ № 102 «Рябинушка» информацию в
течение 10 (десяти) рабочих дней со дня ее создания, получения или внесения в
нее изменений;

• руководствоваться в работе требованиями положения об официальном сайте
МБДОУ № 102 «Рябинушка»;

• обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской Федерации о
персональных данных.

3. Работникам МБДОУ № 102 «Рябинушка» предоставлять ответственному за сайт на
электронных носителях или посредством электронной почты:

• обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 (двух) рабочих дней со
дня ее получения и (или) изменения.

4. Делопроизводителю Ки^щ^шой Татьяне Владимировне ознакомить с настоящим
приказом под подпись педа^гидёскйх работников.

5. Контроль за исш

Заведующий

|иказа оставляю за собой.
ggf ОГРН Ч
1 |.'Д '159102004038

С приказом ознако:

М.Л.Максаева

.В.Онищенко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 102.simds.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №102 "РЯБИНУШКА"

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 13.12.2023, 13:02
Действителен до: до 07.03.2025, 13:02

Ключ подписи: 5D5157BB6E107875AC9F92B03040BCF8

mailto:sadik_rybinushka@crimeaedu.ni